
PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO 
GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA "

G O V E R N O  M U N I C I P A L

INDEPENDÊNCIA
J U N T O S  F A I E N D O  A C O N T E C E R

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - A
Comissão de Licitação comunica aos interessados que no dia 01 DE FEVEREIRO DE 
2021, às 09:00 horas, abrirá licitação na modalidade Pregão Presencial n  ̂ GM- 
PP001/21, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E 
CONSULTORIA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE PROJETOS VISANDO A 
CAPTAÇÃO DE RECURSOS FEDERAIS E ESTADUAIS A TITULO DE 
TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA E NA ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE 
CONTAS DOS RECURSOS DECORRENTES DE CONVÉNIOS. TERMOS DE 
AJUSTES, TERMO DE COMPROMISSO, TERMO DE RESPONSABILIDADE, 
PROGRAMAS DE AÇÃO CONTINUADA E INSTRUMENTOS CONGÉNERES 
SIMILARES, DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA/CE. O edital 
poderá ser retirado na Comissão de Licitação, na Rua do Cruzeiro, 244, centro -  
Independência/Ce, no horário de expediente ao público, ou nos sites; 
www.indeDendencla.ce.qov.br e w w w .tce .ce.qov.br/lic itacoes. Independência/CE, 
19.01.2021. JULIANA LOIOLA BARROS - Presidente da CPL

HEDELITA,

FAVOR PUBLICAR ESTE AVISO PARA CIRCULAR DIA 19.01.2021 NOS 
SEGUINTES MEIOS:

- DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA;

- DIÁRIO DO NORDESTE.

Tel.; [88] 3675.2259 | w w w.indeDcndencia.ce.tiov.br |
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000 ICNPJ: 07.982.028/0001-10

http://www.indeDendencla.ce.qov.br
http://www.tce.ce.qov.br/licitacoes
http://www.indeDcndencia.ce.tiov.br


.•.v.v..ai3'‘0'3-riiordeste.com.bf Terça-‘ eira 19dejaneirode2' 13

i l C A comunic3do®svm.com.br 
#  Vacinação

os PROXIMOS PASSOS
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal tfe Uinoeiro do Norte - Aviso de Credencísinenta 
N* 2021.1501001/SECSA. A Prefeítufa Munidp^ de Umoeiro do Norte/CE, através da 
Secretaríâ Municipal de Saóde mediante ato da CorrássSo Permarwite de Licitação, toma 
púbKco que reatizaré Credertcíamento de empres^ ^peoaTtzadas na prestação dos ser^ços 
de !^)crâtõrío de anáTises dinicas. Mópsías, equipamentos e insumos da credenciada, em 
conformidade com a nelação de exames cor\^ntes rto Tenno de Referênda. anexo I desie 
edital, de respons^Made da Secretaria de Saúde do Município de Limoera do Ncrlê/CE, em 
conformidade com os ditames da Lei Federal n* 8.666/S3 e suas O rações, em especffico no 
seu Artigo 2S, 'capuT. Cõpá do Regul^nenlo e s» ts artexos poderão ser obtidos na página da 
internet do THt)urtal de Contas dos Munitípios do Es^do do Ceará: www.(cm.ce.govJ>r. A 
documentação pan  o Credenáamento deverá en&egue na sede da Preleibira Munidpat de 
Limoeiro do N orte /(^  com sede na Rua Gel. António Joaquim n° 2121. Centro. Umoero do 
Norte/CE, na sala da Comissão Permanente de Udtação. a parado dia 20/01/2021 até o dia 
05^02/2021. no horário das OShOChrdn às 13h00min.Limoeira do Norte/CE, 18 de janeiro de 
2021 ■ Pautp Victor Parias Pinheiro • Presidente da Comissão PernHHwnte de Ucftaçao.

Estado do Ceará - Prefeitura Munic^Kri de Ararendá - Exfrato do Edital de Chamada 
nUriica N* 01/2021-CH*S£. A Prefeitura Muniopaí de Ararendá, pessoa Jurídica de tfireito 
púMi»3, com sede ã Rua Henrique Soares, 477, Centro, inscrita no CNPJ sob o rfi 
23.718.35&^1-60, considerando o disposto no a rt 14. § 1» da Let N’  11^7/2009 e na. 
resokjçáo CD/FNDE N.^ 26, de 17 d & i^ o d e  2013. Por meio da Secretaria M u n ic ^  de 
Eckicação. vem realizar Otamada Pil^iça N° 01/2021-CH-SE, para aqutação de gâoeros 
alimentícios da agiicultura temíitar e do empreendedor familiar rural, destírtada ao 
aí«idimento ao Programa Nadonal de Alimoitação Escolar com Dispensa de Licitação, 
para o exercício de 2021. Os grupes ibrmais/infiarmais e empreendedores da base Kamiliar 
njral deverão apresentar a documentação para h abU ita^ e profeto de venda no (fia 08 de 
fevereiro de 2021, as 09h00min, na Prefeitura Municipal de Ararendá. informações 
adídwTais de 08:00 às 12:00 horas na Prefeitura Municipal de Ararendá-CE. Cassiano 
Miguel de Oiiveira -  Secretário de Educação.

Estado do Ceará - Prefehura M u n ic ^ l de kidependêncía. A Secretaria do Trai?alho e 
Assistência Social toma público a a p lic a ^  de Sanção Adminisirativa de S u ^n s ã o  de Lidtar 
com a Administração Pút>Oca Municipal de Independência pelo prazo de 06 (seis) meses. 
devidamen»previsíanoartigo7*lncisol{ldaLei n*6.666/93éempresaAU Pereira de Sousa, 
CNPJ n* 27.226.553/0001-13, resultante do Processo Administrativo n® 002/20. 
lndeoendér>cia«ÍE. 19.01.2021._____________________________________________________

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência. A Comissão de Lídtaçâo 
comunica aos interessados que no dia 01 de fevereira de 2021, ás 09:00 horas, a t^rá  
licitação na modalidade F^egâo PresefKial n°GM-PPOOi/21, cujo o^e toé  a p re ^ ç ã o  de 
serviço de assessoria e consultoria e^«ctalizada na área de projetos visando a captação 
deRecutsosFederalsèEstaduaisstItulode trar^fei^nda voluntária e na eiaboraçãode 
prestação de contas dos recursos decorrentes de Convénios, Termos de Ajustes, Termo de 
Compromisso, Termo de Responsabilidade, Programas de Ação Continuada e 
Instnjmentos Congéneres similares, de mteresse do Município de lndependència'CE. O 
edital p o d ^  ser retirado na Comissão de Licitação, na Rua do Cruzeins. 244, Centro -  
Independência /C e . no ho rá rio  de exped ien te  ao púb lico , ou nos s ite s : 
nwvb’.independencia.ce.gov.br e www.tce.ce.90v.br/licitac0es. Independência/CE, 
13.01.2021. Juliana Loiola Barres • Preside irte da CPL.

Estado do C evá • PrefeitiKa M w iíc if» ! de A rve nd á -A v iso  de Licitação. Realização dia 
29 de janero de 2021 às O^OOrmi, Pregão Betrônico N* 00.03/2021-PE. por m w  da 
ptetafonna eletrõnica www.bll.0r9.br. Objeto: aquisçâo de pneus desUnados a mara/tenção 
das afividades de ^versas Se^etariasdoMurRdpiodeAf^endã-CE. bifiarmaçõesnaRua 
Henriqt» Soares, 477, Centro.no horânodeO S^ás 12:00 horas, t^efones (88) 38^.1188 
Maiores informações e aquisição de editd no endereço eleí&wco: www.blLorg.br. Ces« 
Fefreira de Paiva - Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura M im ic ^  de báuçuba - Aviso de U c itaçã a  A Prefisitura 
Muracipal de Irauçuba com jnica aos Interessados que fará rra lizar Bcitaçao na modaBdade 
F‘re9ão l̂ esertcial N*. !^ 1 .01.13.01. do t ^  Menor Preço para a aquisição de peças de 1 
uso. ongóais ou paraieias. com maior desconto pereeiitual soisre a tabeta c ic ia i de 
ref»énda, respectiva a c a d a t^  e s p e d to , destinadas a manutenção dcs transportes das 
î veisas Secretarias do Munici(M de tra u ç(^> a ^. com aberbtra no cfia 01 de fm re iro  de 
2021, ás 09h00min, na sala de certame, do Centro Administrativo, â  R i»  V ^m ar Braga, N .̂ 
507, Centro, trás da Igreja M atriz). Informações: licítac80@iraucuba.ce.gov.t)r. 
IrauçiAareE , 18 dejaneiro  de 2021. Jayson Mota Azevedo M esquita - Pregoeiro.

Estado do Ceará-AwtMiyiia de Desenro^rtinento  do Turismo. UotriBdadee Qualidade de 
Vida de Jericoacoara •MSCJER] da F^efeitura Munic^tal de J|oca de Jericoacoara -Aviso 
de Enata. AAUarquia de Oesenvolvimento do Turismo, Mobíiidade e Qtatídade de Vida de 
Jerieoacoaa - AOÈJERI. através de aia Pregoeíre, toma pOrt>lica a reH5çaçSo do ^egão
Presencia 2CK1.0108.02. A Pregoeira da CPLF da Autarquia de Desenvolvimento do 
Tiràmo, Mobili^de e Qualidade de Vida de Jaícoacoa? -  AOE.EFU, no uso de suas 
atnbuições, toma públicoa Retificação da d ^  da abertura da licitação no EiStai, onde se é ; dia 
22 de j a n ^  de 2021. Leia-se: dia 25 de janeire de 2021.0  EcKtal e a Errata estãoá dispo»çâo
dos ínt^essados na sala da CPX e no Portal de Uatações TCE-<£. Ji|oca de Jericoaeoara 
(CE). 14de janeiro de 2021. Rita EricaRodrigues-Pregoeira.

Estado do Ceari - Prsfeftura Municipal de Tururu -  Aviso de Credencisnento PúWira. A
Comissão P^manente de Ltátação toma púbKco que estaré realizando na modalidade 
Credenciamento Público N® 001/2021, cujo objeto é 0 Chamamento Público para 
credenciamentD de prottssionats para atendimento ao Programa Primeira Inância Crisiça Feliz 
r»  Sistema Cínico de Assistência Sodai - SUAS. Com inscrições a partir 08:00h do dia 20 de 
janeiro de 2021 até às 16:30h dodía 27 de janeiro de 2021, na sede da Secretaria de Assistência 
Social do MunicipíD de Turunj. Maiores nformaçõ^: email: Iicitacao.tururu21@gntail.cofn 
Vinícius da Vale Cacau -  Presidente da CPL Tururu (CE). 18 de j» iw o  de 2021.

Estado do Ceará - Prefeitwa Municipal de Pereiro •  A>nso de Licitação. A Comssão 
Pennanente de Licitação da Prefeifaira Munldpal de Pereiro, localizada na Avenida JoãO; 
Terceiro de Souza, n* 421 -Centio, tel(88)3S27-1260, comunica aos interessados que no dia 
01 de fevereiro de 2021, as 09:00 horss, e ^ r á  abnndo licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico N" 1801.01/2021-SRP. cujo objeto é 0 Registro de Preço, «sando futuras e 
eventuais a t^ is iç ^  de rnedicamentos comuns e cor^rofados p ^  o Hos^tai Murvcqsai 
Humberto de Queiroz, o s^viço de Atenção Bâaca e 0 enfrentamento da Pandema da Covid- 
19, junto a Secretaria de Saúde e Saneamento do Munidpio de Pereiro -C E . 0  e ^ l  completo 
estará disponível no ervjereço adma, a partir da data deâa publicação, no norário de 
ateridimento ao pútifico, de 07:00 às 11:00 horas, no site: www.btl.org.br. e no PMal de 
Licitações do TCE/CE: ht^://municipios.lce.ce.gov.br/t<%-munlc)pios/. Pm iro-CE. 18 de 
jartciro de 2021. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro._________________________

364199476

http://www.tce.ce.90v.br/licitac0es
http://www.bll.0r9.br
http://www.blLorg.br
http://www.btl.org.br


DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XIII N“014 | FORTALEZA, 19 DE JANEIRO DE 2021

E sta d o  d o  C e a rá  -  P re fe itu ra  M o a ic ip a l d e  A lcân taras  -  E x tra to  dos In stru m en tos  C on tra tu a is. O  O rd ea ad o r de  D esp esas  d a  S ec re ta ria  de 
D esenvolvim ento U rbano, Infraestrutura, Obras e  Transporte do  M unicípio de Alcântaras-Ce, tom a público o  Extrato dos Instrum entos Contratuais resultantes 
d a  T om ada  de P reços n® 2910.01/2020. U nidade A dm inistrativa: Secretaria  de  D esenvolvim ento  U rbano, Infraestrutura, O bras e  T ransporte . D otações 
O rçam entárias: 1101.17.511.0013.1.031 - Construção de m ódulos sanitários - Z ona Rural. Elem ento de Despesa; 4.4.90.51.00 - O bras e  instalações. Objeto; 
contratação  de em presa especializada n a  execução da obra de  m elhorias sanitárias dom iciliáres no  M unicípio de A lcântaras-Ce, conform e M A PP n** 3596 
firm ado  en tre  o  M inistério  da  Saúde/FU N A SA  e o  M unicípio de A lcântaras/C E, conform e projeto  básico de engenharia. V igência do  C ontrato ; a té  180 
(cento  e o iten ta  )  dias. Contratada: Secullus Serviços e  Locações EIRELI-M E. A ssina pela  contratada; R icardo Rodrigues B eserra. A ssina  pela  contratante; 
E dm ilson  B ezerra  A rruda. V alor global: R $ 475.707,68 (quatrocentos e setenta e  cinco m il, setecentos e  sete reais e sessenta e  oito  centavos) A lc & o M n ^  
C e, 04  de Jaoeiro  de 2021. í j f r

*** *** ***

E sta d o  d o  C eará  -  M u n ic íp io  de C anin dé -  1” T erm o de A lteração  do E d ita l -  P r e g io  E ietrôn ico  N* 057/2020-P E -SR P . A  P re g o ^ q ^  O fic ia l 
P refeitu ra  de  C anindé, n o  uso de suas atribuições legais e  tendo em  vista o  que consta o  edital cujo objeto é  a  seleção de  m elhor p ro p o s ta u a ra  R e g i ^ i ^  
de  P reços v isando  fu turas e  eventuais aquisições de  géneros alim entícios pa ra  a tender as necessidades da Secretaria de  Segurança P ú b lic a ^ ^ ífâ n s ito  do '  
M unicíp io  de C anindé/C E, decide m odificar o  edital, m antendo a  m esm a (k ta  e  horário pa ra  abertura da licitação, já  que inquestionavelm ente^^-A kw a^ãa. 
não  afetará  a  form ulação das propostas: 1. F ica  excluído os itens 6.5.2. do  edital e  6.5.2 do  Term o de Referência Relativo a  Q ualificação T écnica q N ^ í f *  “

0 tex to : “A presen tar R egistro  da em presa no C onselho Regional de  Quím ica, sede da licitante.”  Perm anecem  inalterados e  em  vigor todos os itens ̂  
não  m odificados po r este instrum ento. C laudiana de Freitas A lves - À  Pregoeira.

*** *** ***

E stado do C eará -  Prefeitura M unicipal de M artinópoie -  Extrato de RatiQcação -  D ispensa de Licitação n** 18.01.001/2021 - Processo A dm ioistradvo  
n° 15 .01.001/2021. Objeto: contratação de pessoa ju rid ica  pa ra  execução dos serviços de assessoria e  consultoria ju ríd ica  na área de lic itações e  contratos 
púb licos, ju n to  as d iversas U nidades A dm inistrativas do  M unicípio de M artinópole/CE. Contratante: Prefeitura M unicipal de M artinópole/CE . C ontratada: 
Francisco  L eonardo e  C onsuêla V asconcelos Sociedade de A dvogados, CNPJ: 10.556.723/0001-25. V alor: R$ 234.000,00 (duzentos e  trin ta  e  quatro  mil 
rea is) -  D ata  da  R atificação: 18/01/2021 -  C ontratação D ireta - Fundam ento Legal: artigo 25, inciso II, da  L ei n® 8.666/93 e Lein® 14.309/20 -  M artinópoie 
• C E, A v. C apitão  B rito , s/n. Centro, M artinópoie (C E) -  CEP n® 62.450>000.18 de Janeiro de 2021 — Francisco das C bagas da Siiva N eto  — Presidente  
da C PL .

*** *** ***

E stado d o  C eará - Prefeitura M unicipal de Independência. A  Com issão de Licitação com unica aos interessados que no  d ia  01 de  fevereiro de  2021, às 
09:00 horas, ab rirá  licitação na m odalidade Pregão ^ s e n c i a l  n® GM-PPOOl/21, cujo objeto é a  prestação de serviço de assessoria e  consultoria especializada 
n a  á rea  de p ro je to s  v isando  a  captação de R ecursos Federais e Estaduais a  títu lo  de transferência  voluntária e  na  e laboração de p restação  de  contas 
dos recu rso s  d eco rren tes  de C onvénios, Term os de A justes, Term o de C om prom isso , Term o de R esponsabilidade, P rogram as de A ção  C ontinuada  e 
In strum en tos C ongéneres sim ilares, de  interesse do  M unicíp io  de Independência/C E. 0  edita l poderá  ser retirado na Com issão de L icitação , n a  R ua  do 
C ruzeiro , 244, C entro  -  Independência/Ce, no  horário de expediente ao público, ou nos sites: www .independencia.ce.gov.br e  w w w .tce.ce.gov.br/licitacoes. 
Independência /C E , 19.01.2021. Juliana Loiola B arros -  Presidente da CPL.

•* *  ***

vCj
MISTO

E stad o  d o  C eará  -  P refeitu ra  M unicip al de P edra B ran ca - A viso de Licitaçfto -  Pregão P resencia l N® 005/2021/P P. A  C om issão  de L icitação  da 
Prefeitura  do  M unicíp io  de Pedra  Branca-CE, tom a público, para conhecim ento dos interessados que no  d ia  01 de fevereiro de 2021, às 08:30  horas, no  Setor 
de  L icitação d a  Prefeitura, localizada à  R ua Furtunato Silva, s/n. C entro, Pedra  B ranca/C E, estará realizando licitação na m odalidade Pregão Presencial, 
tom bado sob o  N " 005/2021/PP, com  o  seguinte objeto: A quisição de um as funerárias e  serviços de translado, para  atender as fam ílias carentes do  M unicípio 
de  P ed ra  B ranca, devidam ente re lacionados e especificados no  Term o de  R eferência - A nexo I do  edital. Justificativa: B enefícios even tuais  destinam  a  
c idadãos em  situação  de vulnerabilidade e risco  social e  as fam ílias referenciadas, ou  não, nos equipam entos que ofertam  serviços sócio  assistenciais. O 
p razo  do  con tra to  será  da  data  de  assinatura até 31/12/2021 e estim a-se no  valor de RS 200.765,00. O qual encontra-se n a  íntegra no  S e to r da  C om issão 
Perm anente  de  L icitação, no  endereço acim a citado, fone: 0.88-2101.1492, no horário de  08:00h às 12;00b e  das 14:00hàs I7 :00h  e no  site do  T C E  https;// 
w w w .tce .ce .gov .b r/. A nne E verline de O liveira A lm eida -  Pregoeira.

*** *** ***

E stado do C eará -  Prefeitura M unicipal de Jardim  - A viso de A nulação -  Pregão Eietrônico n® 2021.01 .14 .1 .0  Presidente da  C om issão de Licitação da 
P refeitu ra  M unicipal de  Jardim , Estado do Ceará, tom a público, que fica anulado, com  fundam ento no  Art. 49, da  Lei n" 8.666/93, o  Processo L icitatório  na  
m odalidade  Pregão E ietrônico n°. 2021.01.14.1, cujo objeto é a  aquisição de Gás Liquefeito de  Petróleo - GLP, destinado ao atendim ento das necessidades 
das d iversas Secretarias e  Ó rgãos do  M unicípio de  Jardim /C E, em  virtude da  não inserção do  referido  processo na  p lataform a w w w .bllcom pras.com  em  
tem po hábil po r problem as na conexão n a  data program ada. M aiores infom iações n a  sede da Com issão Perm anente de Licitação, sito n a  R ua Leonel A lencar 
n® 347 -  C entro , n o  horário  de 08:00h às 12:00b ou pelo  telefone (88) 3555-1772. Jardim /CE, 18 de jan eiro  de 2021. A lberto P inheiro T orres N eto ~  
Presidente  d a  C om issão de Licitação.

*«* *** «**

E stado do C eará -  C âm ara M unicipal de Jijoca de Jerícoacoara - A viso de Licitação -  Pregão Presencial n® 01.15.2.21-CM JJ -  M enor Preço por Item.
A  C âm ara  M unicipal de  Jijoca de Jcricoacoara, através de sua Com issão de Pregão, m ediante o Pregoeiro designado, tom a público pa ra  conhecim ento dos 
in teressados, q u e n o d ia 2 9  de janeiro  de  2021 às llh 3 0 m in , realizará o  credenciam ento, e  que às llh 4 5 m in , dará  inicio ao  Pregão P resencial n® 01.15.2.21- 
C M JJ, que tem  p o r objeto: aquisição de com bustíveis e lubrificantes destinados aos veículos locados da C âm ara M unicipal de  J ijoca de Jericoacoara  de 
acordo com  o anexo I do edital. O s m teressados poderão adquirir o  edital, no  endereço, Av. Jericoacoara, 474, C entro, Jijoca de Jericoacoara-Ce, n o  horário 
de  exped ien te  das OShOOmin às 13hs00m in, e/ou através do  site http://w w w .tcm .ce.gov.br/licitacoes. Jijoca de Jericoacoara-C e, 18 de Janeiro de 2021. 
D eyson  SUva d a  C osta -  Pregoeiro.

***
E stado do C eará - Prefeitura M unicipal de Lim oeiro do N orte - Aviso de Credenciam ento N® 2021.1S01001/SECSA. A  Prefeitura M unicipal de  Limoeiro 
do  N orte /C E , através da Secretaria M unicipal de Saúde m ediante ato da Com issão Perm anente de Licitação, tom a público que realizará  C redenciam ento  de 
em presas especializadas n a  prestação dos serviços de laboratório de análises clinicas, biópsias, equipam entos e  insum os da credenciada, em  conform idade 
com  a  relação  de exam es constantes no  Term o de Referência, anexo I deste edital, de responsabilidade da  Secretaria de  Saúde do  M unicípio de L im oeiro do 
N orte/C E, em  conform idade com  os ditam es da L ei Federal n° 8.666/93 e  suas aherações, em  específico no seu  A rtigo  25, “caput” . C ópia  do Regulam ento 
e seus anexos poderão  ser obtidos na págm a da internet do Tribunal de C ontas dos M unicípios do Estado do Ceará: vk'ww.tcm.ce.gov.br. A  docum entação 
pa ra  o  C redenciam ento  deverá  ser entregue na  sede da Prefeitura M unicipal de  L im oeiro do N orte/C E, com  sede na R ua  Cel. A ntónio  Joaquim  n® 2121, 
C entro, L im oeiro do N orte/C E, na  sa la  da  Com issão Perm anente de Licitação, a  partir do  d ia  20/01/2021 até o  d ia  05/02/2021, no  horário  das OShOOmin às 
13h00m in. L im oeiro do N orte/C E , 18 de janejro de 2021. Paulo V ictor Farias Pinheiro -  Presidente da C om issão P erm anente de L icitação.

* * *  * * •  * * *

E stad o  do C eará  -  P refe itu ra  M u n ic ip a l de M ucam bo -  A viso de C ham ad a Pública N* 001/2021SM E . O M unicíp io  de M ucam bo/C E  a través da 
Secretaria  de E ducação vem  publicar A viso de C ham ada Pública n° 001/2021SM E, cujo objeto é  a  aquisição de géneros alim entícios oriundos da agricultura 
fam iliar e  do  em preendedor fam iliar, para serem  utilizados no  Program a N acional de  A lim entação Escolar do M unicípio de M ucam bo - C E. O s interessados 
deverão  apresentar docum entação para  H abilitação e  Projetos de Vendas no  periodo de 19/01/2021 até 10/02/2021 até às 15:00 horas na  sede d a  Prefeitura 
M unicipal, Sala  d a  C om issão de Licitação, localizada na  R ua  C onstrutor G onçalo V idal, s/n. C entro, M ucam bo - Ce. O  Edital estará disponível nos dias 
ú te is  após esta  publicação , no  horário de atendim ento ao público de 08;00h às 12;00h e  pelos sites http://m unicipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/ e  h ttp ://w w w . 
m ucam bo.ce .gov .b r/. Inform ações pelo fone: 0**88 -  3654 1133, ou  no  endereço à  R ua C onstm tor G onçalo  V idal, s/n. C entro . M ucam bo -  C e, 18 de  
Janeiro de 2021 . E dnelde R odrigues Rocha -S ecretá r ia  de Educação.

http://www.independencia.ce.gov.br
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tce.ce.gov.br/
http://www.bllcompras.com
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/
http://www

